
4

Stavba č. 42932 P+R Černý Most III.
Smiuvní strany:

a

zastoupená:

a

Mariánské náměstí 2,110 01 Praha 1
Ing. Ivo Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního MHMP 
00064581

IIIMI1II9IIIIIIIIDBII1IIRIIUIIIIIIIIHIIIII
MHMPXPE26LW1

U Plynárny 500,145 08 Praha 4
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod 
spisovou značkou B 10356
Mgr. Jindřichem Zengerem na základě pověření účinného ode dne 
1.10.2018
27403505
CZ27403505, registr, dle §94 zák. č. 235/2004 Sb. v platném znění

Hlavní Město Praha 
se sídlem: 
zastoupené:
IČO:

IČO:
DIČ:

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 6103692/0800 
datová schránka: w9qlskt
jako budoucí oprávněný

LINDA Properties s r.o.
sídlem:
1Č:
DIČ: 
zastoupená: 
zapsána:

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s. 
se sídlem:
zapsaná:

Smlouva 
o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
uzavřená podle § 1785 a násl., zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů
Číslo smlouvy; 1292/2017/OSDS

Číslo smlouvy: SOB/21/06/006799/2020

Antala Staška 2027/79, Krč, 140 00 Praha 4
08301654
CZ08301654, registrované dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH 
Pavlem Marcem na základě Plné moci ze dne 18. 05. 2020 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem pod spisovou 
značkou. C, 316598

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 0500067172/0800
IBAN: CZ5208000000000500067172
BIC: GIBACZPX
jako budoucí povinný



1.

2.

3.

4.

2

DIČ: CZ00064581, registr, dle §94 zák. č. 235/2004 Sb. v platném znění
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha, č.ú.: 20028-5157998/6000 
datová schránka: 48ia97h
jako investor

I.
Předmět smlouvy

Budoucí povinný se touto smlouvou zavazuje, že nejpozději do 1 roku ode dne 
dokončení stavby (v souladu s příslušnými ustanoveními stavebního zákona), 
specifikované v bodu 1. tohoto článku, uzavře prostřednictvím investora 
s budoucím oprávněným smlouvu o zřízení věcného břemene. Na základě této 
smlouvy zřídí budoucí povinný ve prospěch budoucího oprávněného podle § 1257 
a násl. ust. občanského zákoníku a § 59 odst. 2 energetického zákona, věcné 
břemeno osobní služebnosti energetického vedení, nepodléhající úpravě 
služebnosti inženýrské sítě dle § 1267 a násl. občanského zákoníku (dále též jen 
„věcné břemeno"). K uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene vyzve budoucí 
oprávněný budoucího povinného nejpozději 1 měsíc před uplynutím výše uvedené 

lhůty.

Budoucí povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků pare. č. 4485/97, 
pare. č. 4485/99, pare. č. 4485/119 vše k.ú. Horní Počernice, obec Praha, zapsaných 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha, na LV č. 2730 (dále jen „pozemky"), na kterých 
investor hodlá vybudovat - přeložit stavbu plynárenského zařízení - přeložky 
označené SO 05.01 - Přeložka VTL plynovodu DN350 a SO 05.03 - Přeložka 
plynovodu přípojka MAKRO DN150 ve vlastnictví budoucího oprávněného (dále jen 
„stavba" nebo „plynárenské zařízení"). Situační plán vedení plynárenského 
zařízení přes uvedené pozemky je přílohou č. 1 k této smlouvě.

Věcné břemeno bude spočívat v právu budoucího oprávněného v umístění stavby 
plynárenského zařízení na pozemcích a v právu přístupu a vjezdu na pozemky za 
účelem zajištění bezpečného provozu, údržby, oprav a stavebních úprav 
plynárenského zařízení. Věcné břemeno bude zahrnovat též právo budoucího 
oprávněného provádět na plynárenském zařízení úpravy za účelem jeho výměny, 
modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, včetně jeho odstranění.

Rozsah věcného břemene - zatížení předmětných pozemků bude stanoven 
geometrickým plánem. Zpracování geometrického plánu zajistí na své náklady 
investor. Investor je povinen předat budoucímu oprávněnému příslušný 
geometrický plán s vyčíslením délky trasy plynárenského zařízení, včetně jeho 
ochranného pásma, jako podklad pro vypracování návrhu smlouvy o zřízení 
věcného břemene. Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene vypracuje budoucí 
oprávněný.



5.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Návrh na vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni do katastru nemovitostí 
podá na náklady investora budoucí oprávněný.

II.
Společná ustanovení

Věcné břemeno bude zřízeno jako časově neomezené a zanikne jen v případech, 
stanovených zákonem.

Věcné břemeno se zřídí jako úplatné. Smluvní strany se dohodly na jednorázové 
finanční náhradě za zřízení věcného břemene vypočtené jako součin plochy 
vymezené geometrickým plánem s vyznačeným rozsahem věcného břemene 
vyhotoveným po dokončení stavby a obvyklé jednotkové ceny věcného břemene ve 
výši 975,- KČ/m2 stanovené znaleckým posudkem č. 1628 - 28/2019 vyhotovený 
znalcem ze dne 28.6.2019. Finanční náhradu převede
investor budoucímu povinnému na jeho účet, uvedený v záhlaví smlouvy, a to do 
30 dnů ode dne předložení vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o 
provedení vkladu věcného břemene do katastru nemovitostí oprávněným 
investorovi.

Budoucí povinný, budoucí oprávněný a investor se dohodli, že v případě, kdy 
povinný ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebude mít zveřejněn účet dle 
příslušných ustanovení zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, na který má být zaplacena 
úhrada za zřízení věcného břemene, bude tato platba provedena tak, že částku, 
představující DPH, zaplatí investor přímo na účet správce daně povinného.

Budoucí oprávněný se podpisem této smlouvy zavazuje vždy po provedených 
opravách, stavebních úpravách a pracích spojených s údržbou plynárenského 
zařízení, uvést na své náklady pozemky do původního stavu. Není-li to možné 
s ohledem na povahu provedených prací, uvede předmětné pozemky do stavu 
odpovídajícímu předchozímu účelu užívání.

3

Budoucí povinný, budoucí oprávněný a investor se dohodli, že v případě, kdy u 
povinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem dle zákona 
Č. 235/2004 Sb., o DPH, bude úhrada za zřízení věcného břemene provedena tak, že 
částku, představující DPH, zaplatí investor přímo na účet správce daně povinného.

Budoucí povinný výslovně souhlasí, aby budoucí oprávněný a jeho případní smluvní 
partneři, pozemek užíval následně i v době po dokončení stavby a jejím uvedení do 
provozu, před uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene, za účelem zajištění 
bezpečného provozu, oprav, údržby, stavebních úprav a kontroly stavby 
plynárenského zařízení.



7.

8.

9.

10.

4

Budoucí povinný souhlasí stím, že pokud v době uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene nebude mít osoba, která je oprávněna smlouvu podepsat, založen 
svůj podpisový vzor ve sbírce listin u příslušného katastrálního úřadu, je povinna 
svůj podpis na 1 výtisku smlouvy o zřízeni věcného břemene nechat úředně ověřit.

1.
2.
3.

III.
Zánik smlouvy

Tato smlouva zanikne:
dohodou smluvních stran, která musí být uzavřena písemnou formou, 
zánikem stavby uvedené v čl. I., odsL 1.,
uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene ve shodném obsahu, jaký má 
tato smlouva o smlouvě budoucí.

Veškeré náklady, které budoucímu oprávněnému v souvislosti se zřízením věcného 
břemene vzniknou, budou na základě příslušných ustanovení smlouvy o zajištění 
provedení přeložky plynárenského zařízení č. 1NO/22/04/00203/2017, 
č. 1241 /2016/OSDS ze dne 27.4.2017 investorovi vyúčtovány.

11. Budoucí povinný se dále zavazuje poskytnout budoucímu oprávněnému veškerou 
součinnost při uzavírání vlastní smlouvy o zřízení věcného břemene. Budoucí 
oprávněný zajistí na své náklady vyhotovení smlouvy o zřízení věcného břemene a 
návrhu na vklad této smlouvy do katastru nemovitostí a její předání druhé smluvní 
straně.

V případě, že by došlo ke změnám, které by měly vliv na dohodnuté znění této 
budoucí smlouvy, je smluvní strana povinna informovat protistranu o této 
skutečnosti bez zbytečného odkladu. Smluvní strany se zavazují smlouvu 
poté upravit tak, aby nebyl změněn její předmět.

Práva a povinnosti dohodnuté v této smlouvě platí pro případné nástupce nebo nové 
vlastníky pozemků popsaných v čl. 1. této smlouvy, přičemž jsou smluvní strany 
vázány svými projevy vůle od okamžiku podpisu této smlouvy. Budoucí povinný se 
podpisem této smlouvy zavazuje, pro případ převodu vlastnického práva 
k pozemkům, popsané v čl. I. této smlouvy, nebo jejich části, zavázat převodní 
smlouvou nového vlastníka (nabyvatele) k uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene podle této smlouvy. V případě, že budoucí povinný nového vlastníka 
(nabyvatele) k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene podle této smlouvy 
nezaváže, zavazuje se uhradit budoucímu oprávněnému případnou škodu, která 
budoucímu oprávněnému v souvislosti s porušením tohoto závazku vznikne.



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7. Smlouva může být měněna pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky.

8.

9.

5

V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 887 ze dne 13. 5. 2019 k návrhu na 
svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platností dnem podpisu všemi 
smluvními stranami. Účinnosti nabývá smlouva jejím zveřejněním v registru smluv.

Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti všech smluvních stran, 
platí, že smlouva nebude uzavřena, pokud ji budoucí povinný, budoucí oprávněný či 
investor podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo 
dodatkem, ledaže ostatní smluvní strany takovou změnu, odchylku nebo dodatek 
následně schválí.

Smluvní strany prohlašují, že smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých 
jejích náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly.

IV.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, zajistí investor.

Smlouva byla sepsána v sedmi vyhotoveních splatností originálu, z nichž pět 
vyhotovení obdrží investor a budoucí povinný a budoucí oprávněný obdrží po 
jednom vyhotovení.

Budoucí oprávněný a budoucí povinný berou na vědomí, že investor je povinen na 
žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, 
aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum 
jejího podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.



1 4 -07- 2020 0 4 -08- 2020dneV Praze dne 

ráyněnéhoza budoucíh

V

za investora

6

Ing. Ivo 
odboru in

Přílohy:
Příloha č.l Situační plán vedení PZ na pozemcích pare. č. č. 4485/97, pare. č. 

4485/99, pare. č. 4485/119 vše k.ú. Horní Počernice,
Příloha č.2 Pověření pana Mgr. Jindřicha Zengera s účinností od 01.10. 2018, 
Příloha č.3 Plná moc pro povinného ze dne 18. 05. 2020

uzavření této smlouvy v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu 
hl. m. Prahy.

Pavel Marc na základě Plné moci ze dne
18. 05.2020

- 6 -08- 2020
dne 

V 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní 
připojují svoje podpisy.

na základě pověření 
účinného otf 01.10. 2018



íťi

I

š
IH'

I
5 I

t

O

l

l
I

i I
I

š l

x ol
I 0 <

7 <

i
□z: s

íí
•í

// 
’/ z

I 
íl

I 
(I

ť■
B 
I

2

rtl 
Ai 
li 
Hl

Is

! I
• 3

Ii
í

i
3

l
!
o
*
ío
4

í-v.
//

jíl
I 

ií 
1 ž

ll

?51

_-ihi 
-Hll|
3:li

-rJ?1?
K

1ÍŮ 
i!
1 1

II

12--

L—hí

TI
’ ! í1

ll
ii

1
/,! IC 
U F 

i P F Pí :

'i ' '. 
! i 1

S i i 

1 ií i i 
lij i í 
o y 11

lii' Wk



i

3
Oř QBs i

i
>

fx-
3
CM

I

I
l

l •3
í f5

s
I

'v
d

i

,’S
2 V

s
3

I

I

I

PÍ

3 
CN• •

A
3
o
V)

tí
5

I 
t
I 
!

I

«*
1n
>

5 
ř

I
í

O z 
UJ 
O

1
Sí

s
S s o 
CE 
< 
Q-

s

i 
■§ 
>cr

!
5

lil

s
UJ

i
af 
í= 
I r

§ co 
4

E
o2 
u

1
—J

o 

I fi
& 
m

ďj 
•K 
O-

3co < o. 
•UJ z 

i 
T
O
O

3s
Q

I
3
xJ

1<

>

I
3
I

3

i
lL 
O 
ul 
Ui
I

8
§

ra1
Io

l'

■d 

f 
ra 
0.

fa
=- UJ
D

lí
I ™
I O 

—’ O 

a i

§
co

3 s
ÚJ 2*

li 
lí

1 dí
í
i
*“

R 

fli!
£3 s!

I ii|i dl
Hit8
?l H
II

a
. , E

_ __ ti
i A i
I M i?

! !

1 Hí 5 §1 11 sl ž 
= 5 žá 3



I
4

íl
ó

6

I
I
|

r-i
i

o>

I i

i
»6

o

íťl v x;

z
*>r’ _Z.

Ol

so

<*

f

A Lli

li
li

il

tis

I
I

Ol
5

/

oc 
O) 

■g o.
£

cu

TJ
Q.
6 
o a 
CT>'

I 
?
I 

l

tn
£
&

€o 
■6 

i 
i

1
I

I
c*-l 

a

CM
E
-o ~ 

f

<

lI

!

Z
á1

• »N 
O 

.2 
Q. 
o1
T“go 
o

12

Ví o 
Z 
•> 
E <D 

•O 
Qí + 
Q.
c-j 
co a
•ó 
ra _n
> 
CJ
W)

t-H
O

.x2

8 
_ E 

li

i i H b 
irb i 1i 11 n I i t

11 M nid 'Uí ŠHUT

1
i

li

tax
'■

J3

IsU-.;
4 I- ”

H 1
U íl 1 

i
I :

u

íi
o
LU

Igil
£1

5

1= 
I
UJ __

5 Q 
S O
5o

■ 
-Ji o® 
‘^ilí

I z p

3-|
* ž

2
H
UJ 

lí z 
u ui 
H

§ 
á i

.y 

i I o 
■§1 
UJ rj 

£ I 
i i

a I

v '4
-

i

í^i, 81JU* '

u!Ě° ru

lli

I®8!

lil
i. li 

J4Í 
w

I í

(Ž5 <N 
O o 
Z 0»

£f 
s?

I
i
I1 

sf •SÍ

íI

Q

<

; F 4^2 oo ' 

t<L i .t.
■h j Q

h i! lí/TN '



výtisk č. 1

pověřuje

zaměstnance této společnosti

Mgr. Jindřich Zenger

i soustavy

(dále jen „pověřený")

pana
datum narození 
bytem
funkce

POVĚŘENÍ
pod por. č. 2/2018

ppn
FRA2SKÁ MYNÁftENSKA 
DISTRIBUCE, - j 
-••" laatllBU r ■ •>) (A

Společnost Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., se 
sídlem v Praze 4, U Plynárny 500, PSČ 145 08, IČO: 27403505, vedená u Městského soudu 
v Praze pod spisovou značkou B 10356 (dále jen „společnost") zastoupená předsedou 
představenstva Ing. Martinem Slabým a místopředsedou představenstva Ing. Milošem 
Houzarem, tímto

aby za společnosti jednal ve věcech týkajících se odboru správy distribuční soustavy a 
podepisoval právní jednání:

• objednávku na DHM, DNM (na základě schváleného požadavku);
• objednávku na materiál;
• objednávku schválených školení, kurzů a konferencí;
• v??ání,se práva na odvolán' Proti stavebnímu povolení, rozhodnutí o zvláštním 

užívání komunikace (DIR), proti kolaudačnímu rozhodnutí a územní rozhodnutí;
• závazná stanoviska týkající se provozu plynárenských zařízení;

• smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene;

• smlouvu o podmínkách umístění stavby oplocení pozemku;
• smlouvu o určení umístění hlavního uzávěru plynu;
• smlouvu o přemístění hlavního uzávěru plynu;

• smlouvu o zajištění provedení přeložky plynárenského zařízení;



Společnost odvolává plnou moc ze dne 1. září 2014.

V Praze dne 19. září 2018

Toto pověření přijímám

M.

Ing. Martin Slabý 
předseda představenstva

Ing. Miloš Houzar 
místopředseda představenstva

Činnosti vykonávané na základě tohoto pověření musí být v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy a vnitřními předpisy společnosti a pokyny představenstva společnosti.

Pověření nabývá účinnosti dnem 1. října 2018 a platí pouze po dobu výkonu shora uvedené 
funkce pověřeného nebo do odvolání, a to podle toho, která z těchto skutečností nastane 
dříve.

• plnou moc k projednání a zajištění uzavření smluv o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene a k uzavření smluv o zřízení věcného břemene, a to na 
zák[adě uzavřené smlouvy o zajištění provedení přeložky plynárenského zařízení;

• smlouvu o nájmu nebo výpůjčce komunikace (v rámci správy distribuční
soustavy);

• smlouvu o nájmu nebo výpůjčce nemovitosti (v rámci správy distribuční
soustavy);

• poskytnutí záloh pro dodavatele podle platné smlouvy o dílo;
• wyjádření k projektové dokumentaci pro stavební povolení;
• smlouvu o provozování plynárenského zařízení;

• veřejnoprávních smluv podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon);



PLNÁ MOC | POWER OF ATTORNEY

LINDA Properties s.r.o.

Sídlo i Address

IČO | Czech Id. No 08301654

Pavel Maře

Sídlo | Address

zqekkbj

Telefon | Phone

E-mail

The Principál authorízes the Attorney

® NO VÁLI A
(1)

Zápis ČAK | Czech Bar Registra ti on

Datová schránka | Data Box

Právní forma a jurisdikce | Legal Form and 
Jurisdiction

NOVALIA advokátní kancelář
Jungmannova 750/34
110 00 Praha 1
Česká republika | Czech Republic

09271

společnost s ručením omezeným podle 
českého práva
limited liability company under the laws of the 
Czech Republic

Zmocněnec (advokát) | Attorney___________

Jméno a příjmení bez titulů | Full name without 
academie titles

Zmocnitel | Principál __

Firma | Company Name

Antala Staška 2027/79, Krč. 140 00 Praha 4,
Česká republika | Czech Republic

1

. ■ - - -------- všech správních řízeních před
pnslusnym katastrálním úřadem; a
W činil jiné úkony a podepisoval jiné listiny rozumné nezbytné k uskutečnění úkonů popsaných

Zmocnitel tímto zmocňuje Zmocněnce, aby za Zmocnitele:
(1) jako za povinného uzavřel se společností T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 
2144/1, Chodov. 148 00 Praha 4, IČO 64949681. jako oprávněným, a s Hlavním městem Prahou 
se sídlem Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1, IČO 00064581, jako Investorem smlouvu o 
uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a následně samotnou smlouvu o zřízeni 
věcného břemene;
(2) jako za povinného uzavřel se

\
\

i
\
%

\ (2) jako za povinného uzavřel se společností Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen
\ koncernu Pražská plynárenská, a.s., se sídlem Praha 4, U Plynárny 500, PSČ 14508, IČO

27403505, jako oprávněným, a s Hlavním městem Prahou, se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 
\ 01 Praha 1, IČO 00064581. jako investorem smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení '
5 věcného břemene a následné samotnou smlouvu o zřízení věcného břemene; 
{ (3) za účelem výše uvedeného zmocnění zastupoval Zmocnitele ve všech spď



Datum | Dáte [DD.mm.yyyy]:

ies s.r.jLINDA

(2)
©NOVALIA

..........
Jméno | Name Dr. Alexander Klafsky
Funkce | Position: jednatel | Director

“io^Xné ověřený podpis podepisuji osob j Notarized ^„arures oř řhe Signet

/1lln con-lude on behalf of 'he Principál as the obligor with T-Mobile Czech Republic a.s.. with 
^S^edori^ Tomíci 214471. Chodov 148 00 Pragua 4. Czech idendhcatfonnumber

1 Czech identification number 00064581. as tha investor the Future agreement on easement 

p™— «• «■*--—

do such things ano ezecute such documents on běhal! of tha Principál as may be reasonably 
necessary for the implementation o/ the steps described above.

Zmocněnec je oprávněn ustanovit si za sebe další zástupce.
The Attomey is aulhorized to delegáte his authority hereunder to other persons.

Niže podepsaný člen či členové statutárního orgánu Zmocnitele tímto prohlašují a potvrzuji. že 
obsah tohoto dokumentu byl řádně schválen příslušnými or9an<Zm°c™'elXe,^Zm^nUele a 
postupem a formou podle příslušného právního řádu a organizačních dokumentu Zmocnitele,

content ofthis document has been duly approved by the reievant Princ,pa‘
using the prescnbed proceduře and form under applicable law and under the P"^I S 
organizaci documents. and furthorthat the content ofthrs document constitutes 

manifestation of the intent of the Principál.

Tato Plná moc a dohoda o plné moci, na základě které je plná moc udělována, se ňdí českým 
X "a ie sepsána česky a anglicky a oba jazyky mají stejnou platnost, avšak v případe

law This document is written in English and Czech language wtth equal authenbaty but 
any discrepancy belween the languages the Czech version prevails.



Fee In ihe amount of € 14,30 
pald acc to § 14 TP 13 GebG 
idFBGBI. II 191/2011

Gobúhr in Hóhe von €14,30
gem, §14 TP 13 GobG idF
BGBI. I1191/2011 entrlchtet.

Herm Doktor Alexander 
Jvierzchnten Márz 
| in seiner angegebenen 
s.r.o. mit dem Sitz in der

Certification Register Number: 562/2020/eg

I herewith certify the authenticity of the execution of the signatuře oř Mister Doktor 
Alexander KLAFSK^orn^^^^fourteenth March nineteenhundred and 
seventyone), indicated capacity as director for LINDA
Properlies s.r.o. having its principál ofřice in the political district of the municipality of 
n" ' ' !5S address Prague 4, Antala Staska 2027/79, Krc, 140 00 Prague,

B.R.Z1.: 562/2020/eg

leh bestátige die Echtheit der Firmazeichnung des
KLAFSKY, geboren 
neunzehnhiuidertemundsiebzig),^K*fK»5^iř^^Žs
Eigenschafl ais Gescháftsfuhrer fůr die LINDA Properties 
politischen Gemeinde Prag und der Geschaftsanschrift Prag 4, Antala Staska 2027/79, 
Krc, 140 00 Prag, Tschechische Republik.  
Weiters bestátige ich, dass die Partei/Parfeien erklart hat/haben, dass sie den Inhalt der 
Urkunde kennt/kennen und deren Unlerfertigung (Signierung) frei von Zwang erfolgt. 
Wien, am 18.05.2020 (achtzehnten Mai zweitausendzwanzig).

Prague with the busine:
Czech Republic.--------  
Furlher, I herewith certify that the above mentioned party/parties declared to me, that 
the party/parties know/knows the content of the signcd document and that the 
party/parties sign without duress.
Wien, this 18.05.2020 (this cighteenth May two thousand and twenty).



X'
4



(Ověřený překlad z angličtiny)

(Dvojjazyčná plná moc v českém a anglickém jazyce)

narozený

V

Vídeň, tohoto dne 18. 05.

•i

Nečitelný podpis
Mag. Alexander Bardeau 
zástupce veřejného notáře 
Dr. Christopha Vólkla 
Vídeň - Alsergrund

v jeho

s.r.o., se sídlem v politickém obvodě

4, Antala Staška 2027/79, Krč, 140 00 Praha,

Poplatek 14,30 EUR zaplacen v souladu s § 14 TP 13
GebG idF BGBI. II191/2011

2020 (osmnáctého května dvacet dvacet).-----

Kulaté razítko: Dr. Christoph Vólkl
Rakousko

Ověřovací doložka č. 562/2020/ep
Tímto potvrzuji pravost podpisu: pan doktor Alexander KLAFSKY, 

(čtrnáctého března devatenáct set sedmdesát jedna), 

uvedené funkci ředitele společnosti LINDA Propertles 

magistrátu Prahy, s obchodní adresou Praha 

Česká republika.-----------------------------------------

Dále potvrzuji, že výše uvedená strana/strany přede mnou prohlásila/-y, že je/jsou 

obeznámena/-! s obsahem podepsaného dokumentu a že jej podepsala/-y bez nátlaku.



TLUMOČNICKÁ DOLOŽKA TRANSLATORS CLAUSE

*

9

V překladu nebyly provedeny žádné 

úpravy.

Tlumočnický úkon je zapsán v deníku pod 

pořadovým číslem:

2'^
(Datum/dáte)

As an interpreter and translator of the 

English language, appointed by Decision of 

the Chairman of the Regional Court in 

Hradec Králové, Czech Republic, dated li01 

February 1994, filé number Spr. 2967/93, 

and registered in the List of Experts and 

Interpreters maintained by the Regional 

Court in Hradec Králové, I do hereby 

certify that this translation corresponds 

verbatim to the text of the enclosed 

document. No amendments were made in 

the translation.

The act is registered in the Diary under 

seriál number:

_________
(Pořadové číslo/seriál number)

Jako tlumočnice jazyka anglického, 

jmenovaná rozhodnutím předsedy 

Krajského soudu v Hradci Králové, Česká 

republika, ze dne 11. února 1994, č.j. Spr. 

2967/93, a zapsaná v seznamu znalců a 

tlumočníků vedeném Krajským soudem v 

Hradci Králové, stvrzuji, že tento překlad 

doslova souhlasí s textem připojeného 

dokumentu.



s

i
I


